
Załącznik Nr 11 
do protokołu Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 
                                                         z dnia 28 grudnia 2021  r. 
 
 
 

Uchwała Nr 16/2021 
 z dnia 28 grudnia 2021r. 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze  

 
 
w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Spółki Mieszkaniowej  

Sp. z o.o.  w Kamiennej Górze    

 
 

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. 2020 poz. 1907 ze zm.), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 Członkom Rady Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze, przysługuje 

wynagrodzenie miesięczne w formie ryczałtu w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej - w wysokości 2 010,00zł brutto (słownie: dwa tysiące 

dziesięć złotych brutto 00/100) 

2) dla pozostałych Członków Rady Nadzorczej – w wysokości 1 460,00 zł brutto (słownie: tysiąc 

czterysta sześćdziesiąt złotych brutto 00/100) 

§  2 

 

Traci moc uchwała Nr 4/2021 z dnia 17 listopada 2021r.  Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  w Kamiennej Górze w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń 

Członków Rady Nadzorczej Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o w Kamiennej Górze. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r.  
 

 

 
         

 
 

Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

 


